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W dniach 16-19 stycznia 2015 r. odbył się XIII Międzynarodowy Festiwal Filmów Dokumentalnych o
Włodzimierzu Wysockim "Pasje według Świętego Włodzimierza".

W ramach festiwalu pokazano 12 konkursowych filmów reżyserów z dziewięciu krajów: Estonii,
Finlandii, Francji, Niemiec, Polski, Rosji, Szwecji, Ukrainy, Włoch. Do Koszalina przyjechali reżyserzy,
pisarze, piosenkarze, muzycy, aktorzy, naukowcy, fotograficy, malarze, dziennikarze m.in. z Etiopii,
Izraela, Japonii, USA, Łotwy, Wlk. Brytanii i Rosji.

Inauguracja imprezy połączona została z wernisażem wystawy "Zafer Galibov: Włodzimierz Wysocki w
Sofii". Konkursowym pokazom towarzyszyły projekcje etiud filmowych, koncerty, m.in. "W hołdzie
Wysockiemu", promocje książek, spotkania z reżyserami, pisarzami i naukowcami m.in. spotkania z
Yvesem Gauthierem - pisarzem, podróżnikiem, tłumaczem, autorem biografii artysty "Włodzimierz
Wysocki. Krzyk w rosyjskim niebie".

Imprezę zakończyło 19 stycznia odsłonięcie wmurowanego na  ulicy Chrobrego medalu
"VladVysotskij", autorstwa łotewskiego rzeźbiarza Janisa Strupulisa. To medal o okrągłym kształcie
(średnica 7,7 cm) na którym widnieje napis „2374 Vladvysotskij” - zgodnie z numerem jaki w
Międzynarodowym Katalogu Planet nosi planeta odkryta 22 sierpnia 1974 roku przez ukraińskiego
astronoma Ludmiłę Żurawliową w Obserwatorium Krymskim na Ukrainie. Koszalin otrzymał medal w
darze od Stowarzyszenia Miera Kauss z Rygi. Przedsięwzięcie jest częścią międzynarodowego projektu
„Włodzimierz Wysocki i współcześni; w czasie i przestrzeni”. Unikatowy medal poświęcono 40-leciu
odkrycia planety „Vladvysotskij” oraz przypadającej w 2015 roku 35. rocznicy śmierci wybitnego
poety, pieśniarza i aktora Włodzimierza Wysockiego.

Poniżej fotogaleria z imprezy:

Inauguracja XIII Międzynarodowego Festiwalu Filmów Dokumentalnych o Włodzimierzu Wysockim
"Pasje według Świętego Włodzimierza", 17.01.2015 Club CK 105.
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Koncert Galowy, 18.01.2015 r. Studio Koncertowo-Nagraniowe im. Czesława Niemena /Polskie Radio
Rozgłośnia Regionalna w Koszalinie
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Odsłonięcie Medalu "VladVysotskij", 19.01.2015 r. ulica Chrobrego w Koszalinie
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